BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
REYNAERTS VIK
KUSTERS LENN
HAEZAERT TUUR
MOUILLARD ARTHUR
DEWAELE DENZEL
DE REYS VINCE
DEBLAUWE LEON
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
GOBBIN WARD
GOYEAU ROMAIN
ROOSENS RUBEN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

395  REKO ROLLER CLUB ZEMST
389 RSC TIENEN

393 RSC TIENEN

391 ROLL & SKATE LEUVEN
397  REKO ROLLER CLUB ZEMST
386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
394 ROLL & SKATE LEUVEN
392 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
387 RSC TIENEN

385 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
388 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
398 REKO ROLLER CLUB ZEMST
396  REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

[o20N¢) -GV \V)

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20.395
00:00:20.864
00:00:22.031
00:00:23.633
00:00:24.233
00:00:24.425
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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